

Pierzchnica, dnia 27 maja 2020r.

RO.4424.9.2020

ODPOWIEDZI NR 2
na pytania do zaproszenia do składania ofert cenowych
na dostawę 18 sztuk komputerów typu „All in One”

Pytanie 1.

Z uwagi na planowane przeznaczenie kupowanego sprzętu, czy Zamawiający wymaga posiadania przez oferowane urządzenia certyfikatu TCO (z bazy rejestru dostępnej na stronie: <https://tcocertified.com/product-finder/>), który jednoznacznie potwierdza pozytywne aspekty użytkowania, serwisowania, utylizacji itp. urządzeń, takie jak:

1. Niskie zużycie energii zgodnie z obowiązującymi normami.
2. Zapewniona dostępność części zamiennych i okresu serwisowania pogwarancyjnego.
3. Odpowiedzialność produkcji zgodnie z międzynarodowymi standardami.
4. Wysoka jakość produktów.
5. Łatwość utylizacji i ograniczenie użycia szkodliwych materiałów.
6. Ergonomiczność użytkowania.

Odpowiedz na pytanie 1

Tak wymagamy certyfikatu TCO (z bazy rejestru dostępnej na stronie <https://tcocertified.com/product-finder/>)

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów AIO z rozmiarem rzeczywistym ekranu na poziomie 21,5"? Większość producentów stosuje oznaczenia 22" – zgodnie z wymogami zapytania – dla matryc 21,5", które stały się standardem w marketingowym określaniu tego typu produktów.

Odpowiedz na pytanie 2

Tak wyrażamy zgodę na oferty z matrycami oznaczonymi 21,5.

BURMISTRZ

mgr inż. Stanisław Strąk